
 

Zarządzenie Nr 144/2020 

Prezydenta Miasta Leszna 

z 25 marca 2020 roku 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 87/2020 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 26 lutego 2020 

roku w sprawie: ogłoszenia konkursu na kierownicze stanowisko urzędnicze – 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Lesznie 

 

Na podstawie art. 9 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1482 ze zm.) w związku 

z § 1 Zarządzenia Nr K/231/2015 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 26 maja 2015 r. 

w sprawie: naboru i służby przygotowawczej kierowników miejskich jednostek 

organizacyjnych Miasta Leszna, których status prawny określa ustawa o pracownikach 

samorządowych, zarządza, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 87/2020 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kierownicze stanowisko urzędnicze – Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Lesznie wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 kropkę na końcu dotychczasowej treści zastępuje się przecinkiem i dodaje się 

pkt 7 w brzmieniu:  

„7. Katarzyna Kamińska – Sekretarz Powiatu Leszczyńskiego,”. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

    z up. Prezydenta Miasta Leszna 

 

 

               Adam Mytych 

         I zastępca Prezydenta Miasta Leszna 

 


